
BM-1245
综合送料平缝机









-2-



-3-



-4-



-5-



杆

-6-



-7-



-8-



-9-



1.机壳部件

-10-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.01.01.090 机壳 1

2 底板 1

3 7.02.11.411 面板 1

4 7.02.15.096 面板螺钉 2 GB65 - M5×16

5 7.02.11.412 机壳 左侧盖板 1

6 7.02.11.413 机壳 右侧盖板 1

7 7.02.15.004 侧盖板螺钉 8 GB67 - M5×8

8 7.02.11.414 机壳小侧盖板 1

9 7.02.15.006 机壳小侧盖板螺钉(1) 1

10 7.02.18.818 碟簧 GB1972-80

11 7.02.15.819 机壳小侧盖板螺钉(2) 1 GB67 - M4×6

12 7.02.11.415 挑线杆防护罩 1

13 7.02.15.004 挑线杆防护罩螺钉 1 GB67 - M5×8

14 7.02.11.416 机壳 HU侧盖板 1

15 7.02.15.004 机壳 HU侧盖板螺钉 2 GB67 - M5×8

16 7.02.21.390 防护罩(1) 1

17 7.02.21.39001 防护罩(2) 1

18 7.02.15.002 防护罩固定螺钉 4 GB70-85 M5×35

19 7.02.16.320 抬牙轴调节孔塞 2

20 7.02.21.478 油盘 1

21 7.02.18.336 油盘垫圈 6

22 7.02.21.034 油盘螺钉 6 GB845 ST2.9×19-C-Z

23 7.02.13.393 油盘安装架组件 1

24 油盒安装架安装垫片 2 GB861.1-87 6

25 7.02.15.444 油盒安装架安装螺钉 1 GB70-85 M6×10

7.02.15.048 油盒安装架安装螺钉 1 GB70-85 M6×16

26 油盒安装螺钉垫片 GB96-85 4

27 7.02.15.006 油盒安装螺钉 2 GB65 - M4×8

28 7.02.13.391 支架右

29 7.02.13.39003 螺钉

30 7.02.11.510 支撑板

31 7.02.13.39001 螺钉

32 7.02.13.390 支架组件

33 7.02.11.511 挡板

34 7.02.15.048 螺钉

35 7.02.11.483 安全防护板

http://7.01.01.090
http://7.02.11.411
http://7.02.15.096
http://7.02.11.412
http://7.02.11.413
http://7.02.15.004
http://7.02.11.414
http://7.02.15.006
http://7.02.18.818
http://7.02.15.819
http://7.02.11.415
http://7.02.15.004
http://7.02.11.416
http://7.02.15.004
http://7.02.21.390
http://7.02.21.39001
http://7.02.15.002
http://7.02.16.320
http://7.02.21.478
http://7.02.18.336
http://7.02.21.034
http://7.02.13.393
http://7.02.15.444
http://7.02.15.048
http://7.02.15.006
http://7.02.13.391
http://7.02.13.39003
http://7.02.11.510
http://7.02.13.39001
http://7.02.13.390
http://7.02.11.511
http://7.02.15.048
http://7.02.11.483


1.机壳部件

-11-



2.针及压脚部件

-12-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.05.380 大压脚杆 1

2 7.02.02.330 大压脚 1

3 7.02.13.310 大压脚座 1

4 7.02.15.820 大压脚座螺钉 1

5 7.02.09.090 大压脚杆紧圈 1

6 7.02.15.408 大压脚杆紧圈螺钉 1

7 7.02.15.821 调压螺钉 1

8 7.02.17.370 调压大弹簧 1

9 7.02.17.371 调压小弹簧 1

10 7.02.08.405 调压弹簧套 1

11 7.02.11.419 调压弹簧导杆 1

12 7.02.16.321 油毡 1

13 7.02.12.219 大压脚导 fa 滑槽 1 11.409/12.219/15.017*2/18.071*2

14 7.02.11.409 大压脚导 fa 滑槽安装板 1

15 7.02.15.017 压脚导 fa 滑槽螺钉 2 GB65-M4X10
16 7.02.18.071 压脚导 fa 滑槽垫片 2 GB97.1-4
17 7.02.15.004 安装板螺钉 2 GB70-M5X10
18 7.02.05.381 抬压扳手 1

19 7.02.15.822 抬压扳手轴 1

20 7.02.13.396 针杆摆动架 1

21 7.02.16.323 针杆摆动架油毡

22 7.02.10.390 摆动架铰链轴 1

23 7.02.15.788 摆动架铰链轴螺钉 1 GB77-M6X8
24 7.02.09.091 摆动架铰链轴紧圈 1

25 7.02.15.061 摆动架铰链轴紧圈螺钉 2 M3X3
26 7.02.10.391 摆动架定位销 1

27 7.02.17.372 摆动架定位销弹簧 1

28 7.02.15.049 摆动架定位销螺钉 1 GB77-M5X8
29 7.02.05.382 小压脚杆 1

30 7.02.02.332 小压脚 1

31 7.02.15.823 小压脚螺钉 1 SM17/64‘’X28
32 7.02.08.406 抬牙轴轴套 2

33 7.02.04.130 抬牙轴轴承 2 Φ10×Φ13×9.7

34 7.02.16.322 抬牙轴轴承挡圈 4

35 7.02.15.788 抬牙轴轴套螺钉 2

36 7.02.18.280 抬牙轴垫片 2

37 7.02.18.281 抬牙轴垫圈(HU) 1

38 7.02.18.282 抬牙轴垫圈( ) 1

39 7.02.03.360 抬牙轴 1

40 7.02.01.296 抬牙曲柄(一) 1

41 7.02.15.416 抬压曲柄(一)螺钉 2 GB65-M5X10
42 7.02.01.29601 压脚升降&杆 1

43 7.02.01.29602 压脚升降&杆&接销 1

44 7.02.01.29603 压脚升降&杆轴承 1 Φ5×Φ8×7.7

45 7.02.01.29604 小卡簧 6

http://7.02.05.380
http://7.02.02.330
http://7.02.13.310
http://7.02.15.820
http://7.02.09.090
http://7.02.15.408
http://7.02.15.821
http://7.02.17.370
http://7.02.17.371
http://7.02.08.405
http://7.02.11.419
http://7.02.16.321
http://7.02.12.219
http://7.02.11.409
http://7.02.15.017
http://7.02.18.071
http://7.02.15.004
http://7.02.05.381
http://7.02.15.822
http://7.02.13.396
http://7.02.16.323
http://7.02.10.390
http://7.02.15.788
http://7.02.09.091
http://7.02.15.061
http://7.02.10.391
http://7.02.17.372
http://7.02.15.049
http://7.02.05.382
http://7.02.02.332
http://7.02.15.823
http://7.02.08.406
http://7.02.04.130
http://7.02.16.322
http://7.02.15.788
http://7.02.18.280
http://7.02.18.281
http://7.02.18.282
http://7.02.03.360
http://7.02.01.296
http://7.02.15.416
http://7.02.01.29601
http://7.02.01.29602
http://7.02.01.29603
http://7.02.01.29604


2.针及压脚部件

-13-



2.针及压脚部件

-14-

序号 零件编号 称 件数 备 a

46 7.02.01.29605 &接销(长) 3

47 7.02.01.29606 抬压曲柄(二) 1

48 7.02.01.29607 抬牙曲柄(二)销轴 1

49 7.02.15.057 抬牙曲柄(二)销轴螺钉 1 GB77- M6×8

50 7.02.01.29608 抬压曲柄(二)轴承 2 Φ6×Φ9×7.7

51 7.02.01.29609 抬压曲柄(二)销轴垫片 2

52 7.02.01.29610 卡簧 1 GB894.1-6

53 7.02.01.29611 抬压曲柄(三) 1

54 7.02.01.29612 抬压曲柄(三)销轴 1

55 7.02.15.057 抬压曲柄(三)销轴螺钉 1 GB77- M6×8

56 7.02.01.29613 抬压曲柄(三)轴承 2 Φ7×Φ10×7.5

57 7.02.01.29614 抬压曲柄(三)销轴垫片 1

58 7.02.01.29615 卡簧 1 GB894.1-7

59 7.02.01.29616 压脚升降 s板 1

60 7.02.01.29617 抬压导 fa 小&杆 1

61 7.02.01.29618 压脚小&杆 2

62 7.02.01.29619 &接销(短) 1

63 7.02.12.222 压脚导 fa 滑块 1

64 7.02.12.223 小压脚导 fa 滑槽 1

65 7.02.15.017 小压脚导 fa 滑槽螺钉 2 GB65- M4×8

66 7.02.01.297 护指器组件 1

67 7.02.15.026 护指环调节螺钉 2 GB65- M4×8

68 7.02.01.29701 护指器安装板 1

69 7.02.15.004 护指器安装板螺钉 2 GB65- M5×8

70 护指器安装板垫片 2 GB97.1-5

http://7.02.01.29605
http://7.02.01.29606
http://7.02.01.29607
http://7.02.15.057
http://7.02.01.29608
http://7.02.01.29609
http://7.02.01.29610
http://7.02.01.29611
http://7.02.01.29612
http://7.02.15.057
http://7.02.01.29613
http://7.02.01.29614
http://7.02.01.29615
http://7.02.01.29616
http://7.02.01.29617
http://7.02.01.29618
http://7.02.01.29619
http://7.02.12.222
http://7.02.12.223
http://7.02.15.017
http://7.02.01.297
http://7.02.15.026
http://7.02.01.29701
http://7.02.15.004


2.针及压脚部件

-15-



3.抬压脚部件

-16-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.03.359 针杆 1

2 7.02.03.35902 针杆线勾

3 7.02.03.35901 针杆线勾螺钉 M3×5

4 7.02.21.408 机针 1

5 7.02.15.019 机针螺钉 1 M3×5

6 7.02.05.386 膝控 tl杆 1

7 7.02.15.825 膝控 tl杆铰链螺钉 1

8 7.02.17.373 膝控 tl杆弹簧 1

9 7.02.05.461 膝控拉杆 1

10 7.02.15.068 膝控拉杆螺母 1 GB6170-M5

11 7.02.05.462 膝控拉杆接头 1

12 7.02.15.996 膝控拉杆接头&接螺钉 1

13 7.02.01.361 膝控 s板组件 1

14 7.02.15.028 膝控 s板组件铰链螺钉 1

15 7.02.18.337 膝控 s板组件垫片 1

16 7.02.05.387 抬压脚弯杆 1

17 7.02.05.388 松线弯杆 1

18 7.02.15.056 弯杆螺钉 3 GB79-M5×5

19 7.02.06.302 抬压 a轮 1

20 7.02.15.050 抬压 a轮螺钉 2 M6×0.75

21 7.02.05.399 抬压&杆 1

22 7.02.04.128 抬压&杆轴承 1 Φ22×Φ26×12.6

23 7.02.18.279 抬压&杆轴承挡圈 2

24 7.02.16.318 抬压&杆压 a油# 1 GB1152-89 M6

25 7.02.10.389 抬压&接销 1

26 7.02.18.278 抬压&接销薄垫片 1

27 7.02.18.277 抬压&接销垫片 2

28 7.02.15.066 抬压&接销螺钉(HU) 1 GB5781--M5×8

29 7.02.15.066 抬压&接销螺钉( ) 1 GB5781--M5×10

30 7.02.05.400 调节曲柄 1

31 7.02.15.416 调节曲柄螺钉 2 GB65-M5×12

32 7.02.12.221 摆动架定位块 1

33 7.02.13.312 摆动架定位块安装架 1

34 7.02.15.837 &接螺钉 2 GB70-M4×8

35 7.02.15.572 安装螺钉 2 GB70-M4×16

36 7.02.18.071 垫片 2 GB97.1-4

http://7.02.03.359
http://7.02.03.35902
http://7.02.03.35901
http://7.02.21.408
http://7.02.15.019
http://7.02.05.386
http://7.02.15.825
http://7.02.17.373
http://7.02.05.461
http://7.02.15.068
http://7.02.05.462
http://7.02.15.996
http://7.02.01.361
http://7.02.15.028
http://7.02.18.337
http://7.02.05.387
http://7.02.05.388
http://7.02.15.056
http://7.02.06.302
http://7.02.15.050
http://7.02.05.399
http://7.02.04.128
http://7.02.18.279
http://7.02.16.318
http://7.02.10.389
http://7.02.18.278
http://7.02.18.277
http://7.02.15.066
http://7.02.15.066
http://7.02.05.400
http://7.02.15.416
http://7.02.12.221
http://7.02.13.312
http://7.02.15.837
http://7.02.15.572
http://7.02.18.071


3.抬压脚部件

-17-



4.挑线及夹线部件

-18-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.05.383 针杆接头 1

2 7.02.15.017 针杆接头螺钉 1 M4×10

3 7.02.01.365 针杆接头油线 1

4 7.02.01.36501 挑线曲柄销轴 1

5 7.02.15.057 挑线曲柄销轴螺钉 1 GB77- M6×8

6 挑线曲柄销轴油线 1

7 7.02.15.817 挑线曲柄螺钉 1

8 7.02.01.36502 挑线杆曲柄 1

9 7.02.01.36503 挑线曲柄&接销 1

10 7.02.01.36504 挑线曲柄&接垫片 1

11 7.02.01.36505 挑线杆 1

12 7.02.01.36506 挑线曲柄&接套 1

13 7.02.01.36507 挑线杆轴承套 1

14 7.02.01.36508 挑线杆&接螺钉 1

15 7.02.01.36509 挑线杆&接轴承 1 Φ7×Φ10×7.5

16 7.02.01.36510 针杆&杆铰链轴 1

17 针杆&杆铰链轴油线 1

18 7.02.16.330 针杆&杆铰链轴油塞 1

19 7.02.01.36511 针杆&杆 1

20 7.02.01.36512 针杆&杆轴承 1 Φ9×Φ12×12.7

21 7.02.14.111 中 a 线勾 1

22 7.02.14.090 下 a 线勾 1

23 7.02.15.004 中 a 线勾螺钉 1 M5×7

24 7.02.15.388 下 a 线勾螺钉 2 GB68- M4×8

25 7.02.14.002 挑线簧限位板 1

26 7.02.15.042 挑线簧限位板螺钉 1 GB65- M4×6

27 7.02.01.294 夹线调节安装板 1

28 7.02.01.29401 夹线螺栓 1

29 7.02.01.29402 夹线螺母 2

30 7.02.01.29403 止动垫圈 1

31 7.02.01.29404 夹线板弹簧 1

32 7.02.01.29405 松线板 1

33 7.02.01.29406 夹线板 2

34 7.02.01.29407 挑线簧 1

35 7.02.01.29408 线控板组件 1

36 7.02.01.29409 线控螺栓 1

37 7.02.01.29410 线控安装螺钉 1 GB77- M5×8

38 7.02.01.29411 %线销 2

39 7.02.01.29412 松线钉 1

40 7.02.01.29413 挺线板 1

41 7.02.01.29414 挺线板螺钉 2

小夹线套 1

44 7.02.01.29417 小夹线板 1

45 7.02.01.29418 a 线销 1

46 7.02.01.29419 a 线销螺钉 1 GB73- M4×8

47 7.02.15.005 夹线安装板螺钉 1 GB67- M4×10

http://7.02.05.383
http://7.02.15.017
http://7.02.01.365
http://7.02.01.36501
http://7.02.15.057
http://7.02.15.817
http://7.02.01.36502
http://7.02.01.36503
http://7.02.01.36504
http://7.02.01.36505
http://7.02.01.36506
http://7.02.01.36507
http://7.02.01.36508
http://7.02.01.36509
http://7.02.01.36510
http://7.02.16.330
http://7.02.01.36511
http://7.02.01.36512
http://7.02.14.111
http://7.02.14.090
http://7.02.15.004
http://7.02.15.388
http://7.02.14.002
http://7.02.15.042
http://7.02.01.294
http://7.02.01.29401
http://7.02.01.29402
http://7.02.01.29403
http://7.02.01.29404
http://7.02.01.29405
http://7.02.01.29406
http://7.02.01.29407
http://7.02.01.29408
http://7.02.01.29409
http://7.02.01.29410
http://7.02.01.29411
http://7.02.01.29412
http://7.02.01.29413
http://7.02.01.29414
http://7.02.01.29417
http://7.02.01.29418
http://7.02.01.29419
http://7.02.15.005
http://7.02.01.29415
http://7.02.01.29416


4.挑线及夹线部件

-19-



4.挑线及夹线部件

-20-

序号 零件编号 称 件数 备 a

48 7.02.10.395 松线杆 1

49 7.02.01.303 松线杆顶块组件 1

50 7.02.17.374 松线杆顶块弹簧 1

51 7.02.15.430 松线杆顶块座安装螺钉 2 M5×10

52 7.02.05.389 松线 tl杆 1

53 7.02.11.420 抬压扳手弹簧板 1

54 7.02.10.394 松线 tl杆销 1

55 7.02.18.021 松线 tl杆销开口挡圈 1 GB896-86 5

56 7.02.16.325 挑线油管 2

http://7.02.10.395
http://7.02.01.303
http://7.02.17.374
http://7.02.15.430
http://7.02.05.389
http://7.02.11.420
http://7.02.10.394
http://7.02.18.021
http://7.02.16.325


4.挑线及夹线部件

-21-



5.送料调节部件

-22-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.01.301 送布 a轮 1

2 7.02.15.123 送布 a轮螺钉 2 SM1/4×40

3 7.02.06.311 送布曲柄 1

4 7.02.06.31101 送布曲柄螺钉 2 GB70-M5×12

5 7.02.10.396 送布曲柄&接销 1

6 7.02.15.047 送布曲柄&接销螺钉 1 GB77-M4×4

7 7.02.16.328 针距标牌 1

8 7.02.15.829 针距标牌螺钉 2 GB68-M3×8

9 7.02.13.313 针距标牌座 1

10 7.02.15.965 针距标牌座螺钉 2 GB70-M6×16

11 7.02.01.35901 针距调节座 1

12 针距调节座销 1 GB/T 70.1 M5×12

13 7.02.08.409 针距限位套 1

14 7.02.16.329 针距调节手柄 1

15 7.02.17.375 针距调节手柄弹簧 1

16 7.02.15.830 针距调节手柄螺钉 1

17 7.02.18.148 针距调节手柄垫片 1

18 7.02.15.089 针距调节手柄螺母 1

19 7.02.01.35902 送布滑块轴 1

20 送布滑块轴油线 1

21 7.02.16.330 送布滑块轴油塞 1

22 送布滑块轴螺钉 1

23 7.02.01.35903 送布滑块 1

24 7.02.01.35904 送布&杆 1

25 7.02.17.376 倒缝复位弹簧 1

26 7.02.17.429 倒缝复位弹簧挂钩 1

27 7.02.15.055 倒缝复位弹簧挂钩螺钉 1 GB70-85 M6×10

28 7.02.10.397 送布轴曲柄销 1

29 7.02.15.828 送布轴曲柄销螺母 1 SM17/64×28

30 7.02.16.331 送布 a轮油管 1

31 送布 a轮油管油线 1

32 送布 a轮油管油线 1

33 7.02.16.332 针距调节座油管 1

http://7.02.01.301
http://7.02.15.123
http://7.02.06.311
http://7.02.06.31101
http://7.02.10.396
http://7.02.15.047
http://7.02.16.328
http://7.02.15.829
http://7.02.13.313
http://7.02.15.965
http://7.02.01.35901
http://7.02.08.409
http://7.02.16.329
http://7.02.17.375
http://7.02.15.830
http://7.02.18.148
http://7.02.15.089
http://7.02.01.35902
http://7.02.16.330
http://7.02.01.35903
http://7.02.01.35904
http://7.02.17.376
http://7.02.17.429
http://7.02.15.055
http://7.02.10.397
http://7.02.15.828
http://7.02.16.331
http://7.02.16.332


5.送料调节部件

-23-



6.上轴及摆动轴部件

-24-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.16.326 上轴 HU 轴套油管 1

2 7.02.16.319 上轴中轴套油塞 1

3 7.02.16.331 抬牙 a轮油管 1

4 抬牙 a轮油管油线 1

5 7.02.01.281 绕线器组件 1

6 7.02.15.388 绕线器安装螺钉 1 GB68-M4×8

7 7.02.07.210 绕线器摩擦轮 1

8 7.02.15.050 绕线器摩擦轮螺钉 2 M6×0.75

9 7.02.15.441 针杆&杆铰链轴螺钉 2 GB77-M6×5

10 7.02.06.309 针杆曲柄 1

11 7.02.16.330 上轴油塞 1

12 7.02.03.361 上轴 1

13 7.02.18.283 上轴 HU 垫片 1

14 7.02.08.407 上轴 HU 轴套 1

15 上轴 HU 轴套油线 1

16 7.02.15.057 上轴 HU 轴套紧固螺钉 1

1

7.02.15.050 GB78-M6×0.75×8

Winxp-SP2
Unknown
---------------------------------

http://7.02.16.326
http://7.02.16.319
http://7.02.16.331
http://7.02.01.281
http://7.02.15.388
http://7.02.07.210
http://7.02.15.050
http://7.02.15.441
http://7.02.06.309
http://7.02.16.330
http://7.02.03.361
http://7.02.18.283
http://7.02.08.407
http://7.02.15.057
http://7.02.15.050
http://7.02.08.408
http://7.02.15.057
http://7.02.15.980
http://7.02.15.985
http://7.02.06.304
http://7.02.05.459
http://7.02.01.300
http://7.02.12.224
http://7.02.01.363
http://7.02.01.36301
http://7.02.01.36302
http://7.02.01.36303
http://7.02.15.321
http://7.02.15.125


6.上轴及摆动轴部件

-25-

Winxp-SP2
Unknown
---------------------------------



7. 步带部件

-26-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.01.302 a 线杆组件 1

2 7.02.01.30201 a 线杆组件螺母 1 GB6170-M6

3 7.02.01.30202 夹线板 1

4 7.02.01.30203 夹线弹簧 1

5 7.02.01.30204 夹线螺母 1

6 7.02.01.304 上轴轴承 It 套 1 08.404/04.129

7 7.02.01.30401 上轴轴承 It 套螺钉 2 M6×0.75

8 7.02.01.30402 上轴轴承 1 6002-2ZNR 15×32×9

9 7.02.07.270 上轴 步带轮组件 1

10 7.02. 上轴带轮定位螺钉 1 GB78-M6×0.75

11 7.02. 上轴带轮紧固螺钉 1 GB77-M6×0.75

12 7.02.07.273 步带 1

13 7.02.01.301 步带张紧轮 1

14 7.02.01.30101 步带张紧轮座 1

15 7.02.01.30102 轴承 1 6000-2Z

16 7.02.15.053 步带张紧轮组件螺钉 2 GB70-M5×12

17 7.02.18.017 步带张紧轮组件垫片 2 GB97.1-5

18 7.02.07.211 主动轮 1

19 7.02.15.050 主动轮定位螺钉 1 GB78-M6×0.75

20 7.02.15. 主动轮紧固螺钉 1 GB77-M6×0.75

21 7.02.09.094 主动轮垫圈 1

22 7.02.15.015 主动轮,5紧螺钉 1 GB68-M6×20

23 7.02.18.001 主动轮,5紧螺钉垫片 1

http://7.02.01.302
http://7.02.01.30201
http://7.02.01.30202
http://7.02.01.30203
http://7.02.01.30204
http://7.02.01.304
http://7.02.01.30401
http://7.02.01.30402
http://7.02.07.270
http://7.02.07.273
http://7.02.01.301
http://7.02.01.30101
http://7.02.01.30102
http://7.02.15.053
http://7.02.18.017
http://7.02.07.211
http://7.02.15.050
http://7.02.09.094
http://7.02.15.015
http://7.02.18.001


7. 步带部件

-27-



8.旋梭架部件

-28-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.08.480 下轴 HU轴套 1

2 7.02.09.130 下轴 HU轴套紧圈 1

3 7.02.15.056 下轴 HU轴套紧圈螺钉 2 M5

4 7.02.07.272 下轴齿轮 1

5 7.02.07.274 旋梭齿轮 1

6 7.02.15.993 齿轮紧固螺钉 4 M6×0.75

7 7.02.02.403 旋梭%线勾 1

8 7.02.01.364 %线勾调节板组件 1

9 7.02.15.006 %线勾调节螺钉 1 GB65- M4×8

10 7.02.13.394 旋梭架 1

11 7.02.15.445 旋梭架螺钉 2 GB70-85 M6×25

12 7.02.18.148 旋梭架螺钉垫片 2

13 7.02.16.425 旋梭架油毡(1) 1

14 7.02.16.424 旋梭架油毡(2) 1 M6×0.75×10

15 7.02.10.471 导油螺杆 1

16 7.02.10.421 导油螺杆销 1 GB879-86 1×16

17 7.02.11.512 旋梭架盖板 1

18 7.02.15.006 旋梭架盖板螺钉 1 GB65- M4×8

19 7.02.16.420 旋梭架油管接头 1

20 旋梭架油管 1

21 旋梭架油线 1

22 7.02.16.422 旋梭齿轮罩(一) 1

23 7.02.16.421 旋梭齿轮罩(二) 1

24 7.02.15.572 旋梭齿轮罩螺钉 1 GB65- M4×14

25 7.02.16.351 油盒 1

26 7.02.16.028 油盒 tB油孔罩 1

27 7.02.03.429 旋梭轴 1

28 7.02.15.984 旋梭轴,5紧螺钉 1

29 7.02.16.319 下轴 HU轴套油塞 1

http://7.02.08.480
http://7.02.09.130
http://7.02.15.056
http://7.02.07.272
http://7.02.07.274
http://7.02.15.993
http://7.02.02.403
http://7.02.01.364
http://7.02.15.006
http://7.02.13.394
http://7.02.15.445
http://7.02.18.148
http://7.02.16.425
http://7.02.16.424
http://7.02.10.471
http://7.02.10.421
http://7.02.11.512
http://7.02.15.006
http://7.02.16.420
http://7.02.16.422
http://7.02.16.421
http://7.02.15.572
http://7.02.16.351
http://7.02.16.028
http://7.02.03.429
http://7.02.15.984
http://7.02.16.319


8.旋梭架部件

-29-



9.针板及旋梭部件

-30-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.02.402 针板 1

2 7.02.15.154 针板螺钉 2 SM11/64×40

3 7.02.02.400 左推板 1

4 7.02.02.401 右推板 1

5 7.02.02.404 送布牙 1

6 7.02.15.177 送布牙螺钉 2 SM1/8×44

7 7.02.02.396 梭头 1

8 7.02.02.395 梭帽 1

9 7.02.21.485 梭心 1

10 7.02.18.334 旋梭垫片 1

http://7.02.02.402
http://7.02.15.154
http://7.02.02.400
http://7.02.02.401
http://7.02.02.404
http://7.02.15.177
http://7.02.02.396
http://7.02.02.395
http://7.02.21.485
http://7.02.18.334


9.针板及旋梭部件

-31-



10.下送料部件

-32-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.06.305 送布轴曲柄 1

2 7.02.15.008 送布轴曲柄紧固螺钉 2 GB65-M5×10

3 7.02.10.470 送布轴顶尖 2

4 7.02.15.057 送布轴顶尖螺钉 2 GB77-M6×8

5 7.02.03.432 送布轴 1

6 送布轴油线 2

7 7.02.13.395 送布牙架 1

8 7.02.10.474 送布牙架铰链轴 1

9 7.02.09.131 送布牙架铰链轴紧圈 1

10 7.02.15.036 紧圈螺钉 2 GB77-M5×4

11 7.02.10.473 抬牙轴 HU 顶尖 1

12 7.02.10.473 抬牙轴 顶尖 1

13 7.02.15.057 抬牙轴顶尖螺钉 2 GB77-M6×8

14 7.02.03.433 抬牙轴 1

15 抬牙轴油线 2

16 7.02.06.303 抬牙曲柄 1

17 7.02.15.008 抬牙曲柄螺钉 2 GB65-M5×10

18 7.02.12.289 抬牙滑块 1

19 7.02.15.994 抬牙滑块螺钉 1

20 7.02.15.985 抬牙滑块螺母 1 SM11/64"×32

21 7.02.06.306 抬牙轴曲柄 1

22 7.02.15.008 抬牙轴曲柄螺钉 2 GB65-M5×10

http://7.02.06.305
http://7.02.15.008
http://7.02.10.470
http://7.02.15.057
http://7.02.03.432
http://7.02.13.395
http://7.02.10.474
http://7.02.09.131
http://7.02.15.036
http://7.02.10.473
http://7.02.10.473
http://7.02.15.057
http://7.02.03.433
http://7.02.06.303
http://7.02.15.008
http://7.02.12.289
http://7.02.15.994
http://7.02.15.985
http://7.02.06.306
http://7.02.15.008


10.下送料部件

-33-



11.下轴部件

-34-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.03.430 下轴(HU) 1

2 7.02.03.431 下轴( ) 1

3 7.02.07.271 下轴 步带轮组件 1

4 7.02.15.059 下轴带轮定位螺钉 1 GB77- M6×0.75×8

5 7.02.15.050 下轴带轮紧固罗钉 1 GB78- M6×0.75×8

6 7.02.08.481 下轴 轴套 1

7 7.02.15.057 下轴 轴套紧固螺钉 1 GB77- M6×8

8 7.02.04.160 下轴 轴套轴承 2 Φ10×Φ13×9.7

9 7.02.09.135 下轴 轴套紧圈 1

10 7.02.15.054 下轴 轴套紧圈螺钉 4 GB78- M6×0.75×5

11 7.02.01.360 安全离 o'器座 1

12 7.02.01.36001 安全离 o'器座定位螺钉 1 GB78- M6×0.75

13 7.02.01.36002 安全离 o'器座紧固螺钉 1 GB77- M6×0.75

14 7.02.01.36003 安全离 o'器心轴 1

15 7.02.01.36004 安全离 o'器心轴定位螺钉 1 GB78- M6×0.75

16 7.02.01.36005 安全离 o'器心轴紧固螺钉 1 GB77- M6×0.75

17 7.02.01.36006 tl 杆弹簧板 1

18 7.02.01.36007 tl 杆弹簧板销 1

19 7.02.01.36008 tl 杆弹簧板销开口挡圈 1 GB896-86 3

20 7.02.01.36009 tl 杆弹簧板销螺钉 2 GB77- M5×6

21 7.02.01.36010 止 il 销 1

22 7.02.01.36011 止 il 销开口挡圈 1 GB896-86 4

23 7.02.01.36012 止 il 销垫片 1

24 7.02.01.36013 止 il 销弹簧 1

25 7.02.01.36014 止 il 销螺钉 1

26 7.02.01.36015 离 o'力调节弹簧 2

27 7.02.01.36016 离 o'力调节弹簧套 2

28 7.02.01.36017 离 o'力调节螺钉 2 GB78- M6×0.75

http://7.02.03.430
http://7.02.03.431
http://7.02.07.271
http://7.02.15.059
http://7.02.15.050
http://7.02.08.481
http://7.02.15.057
http://7.02.04.160
http://7.02.09.135
http://7.02.15.054
http://7.02.01.360
http://7.02.01.36001
http://7.02.01.36002
http://7.02.01.36003
http://7.02.01.36004
http://7.02.01.36005
http://7.02.01.36006
http://7.02.01.36007
http://7.02.01.36008
http://7.02.01.36009
http://7.02.01.36010
http://7.02.01.36011
http://7.02.01.36012
http://7.02.01.36013
http://7.02.01.36014
http://7.02.01.36015
http://7.02.01.36016
http://7.02.01.36017


11.下轴部件

-35-



12.膝控部件

-36-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.13.392 膝控棒座 1

2 7.02.15.569 膝控棒座安装螺钉 3 GB70- M8×25

3 7.02.18.335 膝控棒座安装垫片 3

4 7.02.01.362 膝控曲柄组件 1

5 7.02.18.079 膝控曲柄组件卡簧 2 GB894.2-86 18

6 7.02.17.430 膝控曲柄组件弹簧 1

7 7.02.05.460 膝控曲柄&杆 1

8 7.02.15.996 膝控曲柄&杆螺钉 1

9 7.02.12.290 膝控限位块 1

10 7.02.15.312 膝控限位块螺钉 1 GB70- M6×20

11 7.02.15.067 膝控限位块螺母 2 GB6170-M6

12 7.02.21.48801 膝控芯棒组件 1

13 7.02.21.48802 膝控曲柄 1

14 7.02.21.48803 膝控曲柄螺钉 2 SM5/16"×18

15 7.02.21.48804 膝控碰块弯杆 1

16 7.02.21.48805 膝控碰块 1

17 7.02.21.48806 碰块架 1

18 7.02.21.48807 碰块架螺钉 1

19 7.02.21.48808 碰块垫 1

20 7.02.21.488 膝控组件 1

http://7.02.13.392
http://7.02.15.569
http://7.02.18.335
http://7.02.01.362
http://7.02.18.079
http://7.02.17.430
http://7.02.05.460
http://7.02.15.996
http://7.02.12.290
http://7.02.15.312
http://7.02.15.067
http://7.02.21.48801
http://7.02.21.48802
http://7.02.21.48803
http://7.02.21.48804
http://7.02.21.48805
http://7.02.21.48806
http://7.02.21.48807
http://7.02.21.48808
http://7.02.21.488


12.膝控部件

-37-



13.附件

-38-

序号 零件编号 称 件数 备 a

1 7.02.21.407 三角皮带 1

2 7.02.21.050 线架组件 1

3 7.02.21.076 油壶 1

4 7.02.21.096 油箱 1

5 7.02.21.001 一字槽开 tj(中) 1

6 7.02.21.002 一字槽开 tj(小) 1

7 7.02.21.018 机罩 1

8 7.02.21.477 机壳、抬板&接勾组件 2

9 7.02.21.475 &接勾橡皮塞 2

10 7.02.21.476 机壳橡皮垫 2

11 7.02.21.098 内六角扳手 1 S=2.5mm

12 7.02.21.209 内六角扳手 1 S=3mm

13 7.02.21.099 内六角扳手 1 S=4mm

14 7.02.21.100 内六角扳手 1 S=5mm

15 7.02.21.408 机针 3 DP×35 150

16 7.02.21.485 梭芯 6

http://7.02.21.407
http://7.02.21.050
http://7.02.21.076
http://7.02.21.096
http://7.02.21.001
http://7.02.21.002
http://7.02.21.018
http://7.02.21.477
http://7.02.21.475
http://7.02.21.476
http://7.02.21.098
http://7.02.21.209
http://7.02.21.099
http://7.02.21.100
http://7.02.21.408
http://7.02.21.485


13.附件

-39-








